

Bid Tabulation
2019 Asphalt Street Resurfacing Program
 NW Weigel Drive, NW 8th Street and PRSC Parking Lot Patches
 April 30, 2019

Item No.	SUDAS Number	Item	Unit	Total	Unit Price	Total Price	OMG Midwest, Inc. dba Des Moines Asphalt & Paving	Grimes Asphalt & Paving Corp.	
							Total	Unit Price	Total Price
STREETS AND RELATED WORK									
7.01	7020-108-A-0	HMA (3M ESAL) Surface Course, 1/2" Mix, PG 58-28H	TON	444	\$105.00	\$46,620.00	444	\$118.00	\$52,392.00
7.02	7040-108-A-0	Full Depth Patches, HMA, 1/2" Mix, 6" Depth	SY	500	\$100.00	\$50,000.00	500	\$105.00	\$52,500.00
7.03	7040-108-G-0	Milling, HMA, 2" Depth	SY	4,072	\$5.00	\$20,360.00	4,072	\$3.00	\$12,216.00
7.04	2121-7425020	Granular Shoulders, Type B	TON	42	\$50.00	\$2,100.00	42	\$122.00	\$5,124.00
TRAFFIC CONTROL									
8.01	8020-108-C-0	Painted Pavement Markings, Durable	STA	40	\$100.00	\$4,000.00	40	\$118.75	\$4,750.00
8.02	8020-108-M-0	Grooves Cut for Pavement Markings	STA	40	\$75.00	\$3,000.00	40	\$93.75	\$3,750.00
8.03	8030-108-A-0	Temporary Traffic Control	LS	1	\$8,000.00	\$8,000.00	1	\$2,250.00	\$2,250.00
8.04	SPECIAL	Portable Dynamic Message Sign (PDMS)	CDAY	12	\$200.00	\$2,400.00	12	\$235.00	\$2,820.00
MISCELLANEOUS									
11.01	11.020-108-A-0	Mobilization	LS	1	\$15,000.00	\$15,000.00	1	\$8,500.00	\$8,500.00
Total Amount Bid =						\$151,480.00			\$144,302.00
									\$175,855.00